

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Ing. Ján Hric STETEX
L. Svobodu 68
976 32 Badín
IČO: 35257750
IČ DPH: SK1020057126

Objednávka č.: 5102025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 13.8.2025	Dodacia lehota: Ihneď	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
hriadeľ výstup. LOCUST	2,00	ks		166,05 €	332,10 €
vymedz. krúžok 0,10	6,00	ks		0,86 €	5,17 €
vymedz. krúžok 0,20	6,00	ks		0,98 €	5,90 €
vymedz. krúžok 0,30	6,00	ks		1,11 €	6,64 €
ložisko	2,00	ks		12,30 €	24,60 €
ZVL ložisko	2,00	ks		22,14 €	44,28 €
balné a expedičné	1,00	ks		15,39 €	15,39 €
Gufero	2,00	ks		2,46 €	4,92 €
				Cena s DPH :	439,00 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !